2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      30 января 2015 года

О награждении

Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска                              о представлении граждан к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи с 65-летием со дня рождения:
БОГОМАЗОВУ Татьяну Николаевну – пенсионера, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								30 января 2015 года
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийск
30 января 2015 года
№ 603 - V  РД

image1.jpeg